PECYPCHE 3ABE3IIEYEHHA ITPOT'PAMUAU

Honatoxk 1
no Ilporpamu

THUC. TPH

OO0csr komTiB, 10
NPONOHYETHCS
3aJIy4YUTH HA
BUKOHAHHSA
IIporpamu

Buxonanus Ilporpamu

Bceboro Burpar
HA BUKOHAHHA
Iporpamu
THC. TPH

2021

2022

2023 pik

1

2

3

4

5

OO6csr pecypciB
BCHOTO, B TOMY
YHCJII:

8 380,00

8 880,00

9 380,00

26 640,00

JIepKaBHUM
OIOKET

1 230,00

1 230,00

1 230,00

3690,00

00J1aCHUN OIOKET

/150,00

7 650,00

8 150,00

22 950,0

palioHH1, MICBK1
(micT oGacHOrO
3HAYCHHS),
00’ e THAaHUX
TEPUTOPIATLHUX
rpoMaJi Or0/KETH

0,00

0,00

0,00

0,00

OIOJKETH CIJI,
CEJIMIII, MICT
PaiOHHOTO
3HAYCHHS

0,00

0,00

0,00

0,00

KOIITH
HEOIOKETHUX
JDKepe

0,00

0,00

0,00

0,00

Iepuinii 3aCTYIIHUK I'0JIOBH

Mapuna CAIIO’KKO




INOKA3HUKHU MPOAYKTY ITPOI'PAMMU

Joapatox 1.1
no Iporpamu

Buxigni Bcroro
Ne Oau- | naHi Ha BuxoHaHHs BUTPAT Ha
n HasBa noka3zHuka HULS | T0YATOK IIporpamu BUKOHAHHS
3 Bumipy | aii IIpo- IIporpamu
rpamMu THUC. TPH
2021 | 2022 | 2023
1 2 3 4 5 6 7 8
I. IHoxkasnuxku npoaykry Ilporpamu
1. KinpkicTs KopiB, 1m0
YTPUMYETHCS Cy0'eKTaMu
roCIoJaproBaHHs, SKUM Oy/ie
HapaxoBaHO CHGI_[iaJ'IBHy TOJIIB 0 4666 5000 | 5334 22 500,00
OI0JIKETHY JOTaIlilo 3a
yTPUMaHHS KOPiB
2. KiJIbKICTh arponpoMHUCIOBUX
BUCTaBOK, TIPOBE/ICHUX 13 OJIMHUIL 0 1 1 1 450.00
3aJTy4EeHHSIM KOIIITIB b ’
00J1aCHOTO OIOKETY
3. | Kimpkicth cy0’exTiB
rocrofaproBaHHs, iX
00’€THaHb, 110 BI3bMYTh IIT. 0 10 12 14 450,00
y4acTh Y BUCTaBKaX
I1. IHoka3nuku edpexTuBHocTi IIporpamu
1. Cenennili pO3MiID J0TaLii 3a
VTDUMAaHHS KODIB
MOJIOYHOTO. MOJIOYHO- TpH 0 1500,0 158 0, 158 0, 22 500,00
M’SICHOTO Ta M’ICHOTO
HaIpsIMy MPOJAYKTHBHOCTI
2. | Cepenni BuTpary Ha
npoBeseHHsT ofHi€l Tpi 0 150,0 | 150,0 [ 150,0 | 450,00
arpoIrpOMMCIIOBO] BUCTABKH
I11. IHoxa3nukm sikocti [Iporpamu
1. | 36inbmenns nmoromis's Kopis
y CUTBCHKOTOCIIOTAPCHKUX
MiAIpPHUEMCTBAX 0 % 0 0,1 01 | 0,1 | 22500,00
NONEePEeTHHOTO POKY
2. 30UTbLIEHHSI BUPOOHUIITBA % 0 0.2 0.2 0.2 | 2250000
MOJIOKA Y




[Tponosxenus nogatka 1.1

2 3 4 3) 6 Il 8

CLIBCHKOTOCTIOIAPCHKUX
HIPUEMCTBAX 10
NONEePETHHOTO POKY

301J1bIIIEHHS] BUPOOHUIITBA
M’sacay
CLITBCHKOTOCTIOAAPCHKHUX % 0 0,2 0,2 | 0,2 | 22500,00
HiAIPUEMCTBAX JI0
MOTIEPEAHBOTO POKY

30UTbILIEHHS YYaCHUKIB
CLIIBCBKOTOCIIOIAPCHKOT % 0 10 25 40 450,0
BUCTaBKU

Iepuuii 3aCTYIIHUK I'0JIOBH Mapuna CAITIOKKO




HAIIPAMU JIAJBHOCTI TA 3AXOAU ITPOTI'PAMMUT

JlopaTok 2
no Ilporpamu

Ha3zpa nHanpsamy

Tepmin

Mxepena

OpienToBHI 00csATH QpiHAHCYBAHHA
(BapricTh), THC. TPH,

Y TOMY YHCJIi:

Ne JiJILHOCTI Ilepeaik 3axonaiB B . . OuikyBanuii
3/u | (upiopurerni Iporpamu BUKOHAH- | Bukona-sui | inancysa- pesyabTaT
3aBIAHHS) H31 32X01Ly HHs 2021 p. 2022 p. 2023 p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | Higrpumka JloTanis 3a 2021-2023 | Yopasninua | Hepxapauii | 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1. CTaﬁinisauig
PO3BHTKY Tamy3i | yTpuMamHs kopis | POKH arporpo- OIOKET TIOTOJIiB 51 KOPIB.
MHCJIOBOTO
TBAPHITHIITER | MOTIOMHOTO, possutky | O6macmmit | 7000,00 | 7 500,00 8000,00 | 2.36inbwenns
M?HOqHO' 00 IEpK- OIOKET 00csriB
M SICHOT'O Ta aIMIHICT- BUPOOHHIITBA
M’ICHOTO parii MOJIOKa
HAIPAMY

MPOIYKTUBHOCTI




[Iponomxenus nogatka 2

2 3 4 5 6 7 8 9 10
Po3BUTOK Bimmkonysanust | 2021-2023 | Vopasninas | OGnacHuit 80,00 80,00 80,00 [Tpoenenns y 2021
BUCTABKOBO- 100%  saprocri | POKH arpomnpo- OroJKeT polti Mi>KHaApOIHOT
SAPMAPKOBOi ) MUCIIOBOTO arporpoMHCIOBOT
: ; OpCHAN  3aKpUTOL DO3BHUTKY BUCTaBKU «ATp0-2021»
ALIBHOCTL B HeoOIaiHaHOT o0nnepx- Ta 1HIIMX BUCTAaBKOBUX
arpotpoMHUCIOBO- | 1y y aZIMiHICT- 3aXO0/IiB;
My KOMITJIEKCI C e
Y] N MaBUTLHOHI pauu npoBeeHH s y 2022
KuiBcbkoi polli M>KHAPOIHOT
obmacTi 3arajibHOIO arpoIpoOMHUCIOBOL
TUTOLIEIO BUCTaBKHU «Arpo-2022»
OpieHTOBHO Ta 1HIINX BUCTABKOBUX
40 M2 3aXO0/iB;
- - = npoBeaeHHs y 2023
Binmkonysanus | 2021-2023 | Yupaninus | O6uackuii 70,00 70,00 70,00 pgm MI;X(Hap(})],Z[HO'I'
100% Baprocri poKH if[rp]ljé)nrg;(gro OroukeT arponpoMHUCIIOBOI
3a0y10BH OBBITK BHUCTaBKU «Arp0o-2023»
EKCKITFO3UBHOTO 26 - em;/_ Ta HIIUX BUCTABKOBHX
BUCTAaBKOBOI'O AIMIHICT- 3aXOM1B
CTCHIY parii
Ilepuiuii 3aCTYNIHUK I'0JIOBH Mapuna CAIIO’KKO




